АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   08 .12.2017
[bookmark: _GoBack]р.п. Ишня                                                               №    138

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги
«Прием заявлений, документов, а также
постановка на учет в качестве нуждающихся
в жилых помещениях»

	В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (в редакции Федерального закона от 19.12.2016 № 433-ФЗ), руководствуясь Уставом сельского поселения Ишня, Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести следующие изменения в пункт 2.9 раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента предоставления муниципальной услуги «прием заявлений, документов, а также постановка на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 30.12.2015 № 293:
1.1. а) подпункт 2.9.1 абзац пятый слова «о заключении брака» исключить;
б)в перечень документов, предоставляемых государственными, муниципальными органами по запросу Администрации сельского поселения Ишня добавить:
- свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния.
1.2. а) подпункт 2.9.2. абзац пятый слова «о заключении брака» исключить»;
б)в перечень документов, предоставляемых государственными, муниципальными органами по запросу Администрации сельского поселения Ишня добавить:
- свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния.
1.3. а) подпункт 2.9.3. абзац пятый слова «о заключении брака» исключить»;
б)в перечень документов, предоставляемых государственными, муниципальными органами по запросу Администрации сельского поселения Ишня добавить:
- свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния.
1.4. а) подпункт 2.9.4. абзац пятый слова «о заключении брака» исключить»;
б)в перечень документов, предоставляемых государственными, муниципальными органами по запросу Администрации сельского поселения Ишня добавить:
- свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния.
1.5. а) подпункт 2.9.5. абзац пятый слова «о заключении брака» исключить»;
б)в перечень документов, предоставляемых государственными, муниципальными органами по запросу Администрации сельского поселения Ишня добавить:
- свидетельства о государственной регистрации актов гражданского состояния.
	2.Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
	3.Постановление вступает в силу с момента опубликования.
	4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника отдела по управлению делами.

Глава сельского поселения Ишня                                     Н.С. Савельев